
1

4

7

5

6

8

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年5月20日（金）5回園田3日
10R Ｂ１ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：1,500,000 円　／　2 着：600,000 円　／　3 着：375,000 円　／　4 着：225,000 円　／　5 着：150,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 バーゲニングパワー
父:ブラックタイド  母:ショウナンカラット

牡  5 田中学
56.0

1:31.1
(－)

4-4-5-4 38.7 － 3 457
(+1)

有馬澄男（園田）
曾和直榮
桑田牧場

2 4 ミラクルベルン
父:ビービーガルダン  母:シキセイセイ

牝  4 長尾翼玖
△52.0

1:31.1
(クビ)

1-1-1-1 39.3 － 2 459
(+1)

保利良平（園田）
四本昭弘
加野牧場

3 7 メイショウブラボー
父:ブラックタイド  母:メイショウナナイロ

牝  6 吉村智洋
54.0

1:31.2
(クビ)

3-3-3-2 39.1 － 1 462
(+4)

飯田良弘（園田）
橘勝年
三嶋牧場

4 5 バンローズキングス
父:アサクサキングス  母:バンローズ

牡  6 板野央
56.0

1:31.5
(1 1/2)

6-7-8-6 38.9 － 7 490
(-2)

松平幸秀（園田）
組）西野畜産組合
福山牧場

5 6 ヨハネスボーイ
父:ヨハネスブルグ  母:レッドアンコール

牡  5 大山龍太郎
☆55.0

1:31.5
(クビ)

7-6-4-5 39.3 － 4 468
(+1)

坂本和也（西脇）
森永正志
森永　聡

6 8 オーケーメジャー
父:ダイワメジャー  母:ヘッドミストレス

セン 5 木本直
☆55.0

1:31.8
(1 1/2)

5-5-7-7 39.3 － 8 465
(+7)

森澤友貴（園田）
小野建
三好牧場

7 2 コスモヴァーズ
父:ステイゴールド  母:ナイスカット

牡  8 井上幹太
56.0

1:32.0
(1)

8-8-6-7 39.5 － 6 456
(-4)

土屋洋之（園田）
橘勝年
ビッグレッドファーム

8 3 ライブリテックス
父:グラスワンダー  母:ヒダカビジン

牡  7 川原正一
56.0

1:32.0
(ハナ)

2-2-2-3 40.0 － 5 508
(0)

田中範雄（園田）
加藤哲郎
早坂牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,3,7,1,8,5,6,2

4,3,7,1,8,6,5,2

4,3,7,6,1,2,8,5

4,7,3,1,6,5,(2,8)

払戻金
単 勝 1 820円

複 勝 1 100円

4 100円

7 100円

ワイド 1-4 140円

1-7 140円

4-7 100円

馬 連 1-4 600円

馬 単 1-4 2,460円

3連複 1-4-7 180円

3連単 1-4-7 3,780円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


